PAGE
4

Постановление Брянской городской администрации

от 14-07-2016 № 2393-п
О внесении изменений в муниципальную программу

города  Брянска «Повышение безопасности

дорожного движения в  городе Брянске» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от  30.12. 2015 № 4536-п

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 30.06.2016 № 441 «О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 23.12.2015 № 328     «О бюджете города Брянска на 2016 год»,  в связи с увеличением ассигнований на расходы по капитальному ремонту и ремонту  городских автомобильных дорог, строительству и реконструкции объектов улично-дорожной сети

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  следующие изменения в муниципальную программу города Брянска  «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Брянской городской администрации от 30.12.2015 № 4536-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 09.03.2016 № 661-п,
от 13.04.2016 № 1186-п, от 11.05.2016 № 1484-п, от  07.06.2016 № 1877-п):

     1.1. Позицию паспорта муниципальной программы «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Всего: 995 429,770 тыс. руб.

в том числе: 2016 год- 995 429,770 тыс. руб.

из них  кредиторская задолженность – 133 035,583 тыс. руб.

2017 год - 0 тыс. руб.

2018 год - 0 тыс. руб.

В том  числе бюджета города -  295 429,770 тыс. руб.

в том числе кредиторская задолженность – 47 951,664 тыс. руб.

2017 год -  0 тыс. руб.

2018 год  - 0 тыс. руб.»

     1.2. Раздел  4 «Объемы и  источники   финансирования   муниципальной

программы»  изложить в следующей редакции:

  «Реализация муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета города Брянска, средств областного и федерального бюджетов.

Общий объем ассигнований на реализацию муниципальной программы – 995 429,770 тыс. руб.
	Наименование мероприятий
	Ответствен-ный испол-нитель
	Источник финанси-рования
	2016 г.
(тыс.руб.)
	2017г
	2018г

	Расходы по капитальному ремонту городских
автомобильных дорог
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской админист-рации
	бюджет города
	11 646,199
	0,0
	0,0

	област-ной бюджет
	116 204,308
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	75 715,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	203 565,507
	0,0
	0,0

	Расходы по ремонту городских автомобильных дорог
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской админист-рации
	бюджет города
	21 223,241
	0,0
	0,0

	област-ной бюджет
	94 432,434

	0,0
	0,0

	ИТОГО
	115 655,675
	0,0
	0,0

	Расходы по капитальному ремонту и ремонту дворо-вых территорий много-квартирных  домов, проез-дов к дворовым террито-риям многоквартирных домов г. Брянска
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской  админист-рации
	бюджет города
	6 734,145
	0,0
	0,0

	област-ной бюджет
	51 516,709
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	58 250,854
	0,0
	0,0

	Расходы на капитальный ремонт искусственных сооружений
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской админист-рации
	бюджет города
	1434,000
	0,0
	0,0

	Содержание  автомобиль-ных дорог  и искусствен-ных сооружений в их составе
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской админист-рации
	бюджет города
	178 350,000
	0,0
	0,0

	Брянская городская админист-рация (отдел по транспорту
	бюджет города
	24 000,000
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	202 350,000
	0,0
	0,0

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муници-пальной      собственности
	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству городской  админист-рации
	бюджет города
	52 042,185
	0,0
	0,0

	област-ной бюджет
	337 846,549
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	24 285,000
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	414 173,734
	0,0
	0,0

	ВСЕГО:

в т.ч.
	995 429,770
	0,0
	0,0

	бюджет города
	295 429,770
	0,0
	0,0

	област-ной бюджет
	600 000,000
	0,0
	0,0

	федераль-ный бюджет
	100 000,000
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Комитет по  жилищно-коммуналь-ному хозяйству

Брянской городской  админист-рации
	ВСЕГО

в т.ч.
	971 429,770
	0,0
	0,0

	бюджет города
	271 429,770
	0,0
	0,0

	област-ной бюджет
	600 000,000
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	100 000,000
	0,0
	0,0

	Брянская городская админист-рация (отдел по транспорту)
	ВСЕГО  в т.ч.
	24 000,000
	0,0
	0,0

	бюджет города
	24000,000
	0,0
	0,0

	област-ной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

       1.3. План реализации муниципальной программы города Брянска «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске» на 2016-2018 годы изложить в  новой редакции согласно приложению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской администрации   в сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы городской администрации  Ю.А. Кузина.

Глава администрации

             А.Н. Макаров

План

реализации муниципальной  программы города Брянска «Повышение безопасности  дорожного  движения в  городе  Брянске» на 2016-2018 годы

(размещён в прилагаемом файле: «План реализации к Постановлению БГА от 14-07-2016 № 2393-п.xls»)